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Glavne znacajke

Maks. snaga [LTP] [kVA/kw]

Snaga trajnog opterecenja [PRP] kVA/kW
Nazivni napon [V]

Frekvencija [Hz]

Nazivna struja 3~ (PRP) [A]

Faktor snage cos (phi)

Glavni osigurac (polova)

769,9/615,92
698,1/558,48
480/277

60

926,05

0,8

4

Dimenzije i tezina

Dimenzije D x $ x V[ mm]
TeZina u kg cca

Zapremina spremnika goriva [l]

4700 x 1757 x 2430
5895
636

Razina buke
Razina buke LWA [db(A)]
Razina zvucnog tlaka LPA (7 m) [db(A)]

Podatci o montazi

109
79

Ukupni protok zraka [m3/min]

Protok ispusnih plinova pri LTP [m3/min]
Temperatura ispusnih plinova pri LTP [°C]
Maksimalni povratni tlak [kPa]

55
136
461
15

Proizvodac
Model

MTU
12V1600G20S

Tehnicki podaci i ilustracije nisu obvezujuci. Ne preuzimamo odgovornost za tiskarske pogreske.
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